

Robinson Medical Ab

556920-4331

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yohan Robinson, MD, PhD, MBA, Styrelseledamot
2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget genomför konsultverksamhet inom medicinsk rådgivning för försäkringsbolag, utbildningsverksamhet åt medicintekniska företag samt forsknings- och utvecklingsuppdrag för svenska universitet och högskolor. Bolaget har sitt säte på Styrso, Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten mot kunden Regionernas ömsesidiga försäkringsbolag har minskat, däremot har utbildningsverksamheten ökat.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	27 382	43 656	48 582	29 556
Resultat efter finansiella poster	-4 858	27 668	-16 155	-532
Soliditet (%)	62	73	88	88

Under pågående år har företagets möjligheter att genomföra medicinsk rådgivning åt Löf minskat och därmed har omsättningen minskat med 63%. Då kostnaderna ej minskade i samma takt redovisas ett negativt resultat för i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 041	27 668	81 709
Balanseras i ny räkning		27 668	-27 668	0
Årets resultat			-4 858	-4 858
Vid årets utgång	50 000	31 709	-4 858	76 851

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 709
Årets resultat	-4 858
Summa	26 851

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	26 851
Summa	26 851

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 382	43 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 382	43 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 505	-15 594
Personalkostnader	2	-4 983	0
Övriga rörelsekostnader		0	-394
Summa rörelsekostnader		-32 488	-15 988
Rörelseresultat		-5 106	27 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	0
Summa finansiella poster		248	0
Resultat efter finansiella poster		-4 858	27 668
Resultat före skatt		-4 858	27 668
Årets resultat		-4 858	27 668

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 449
Summa kortfristiga fordringar		0	4 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 699	106 878
Summa kassa och bank		124 699	106 878
Summa omsättningstillgångar		124 699	111 327
Summa tillgångar		124 699	111 327
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 709	4 041
Årets resultat		-4 858	27 668
Summa fritt eget kapital		26 851	31 709
Summa eget kapital		76 851	81 709
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		47 848	29 618
Summa kortfristiga skulder		47 848	29 618
Summa eget kapital och skulder		124 699	111 327

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Robinson Medical Ab, 556920-4331
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-09

Anna-Lena Robinson, MD, PhD
Anna-Lena Robinson, MD, PhD
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-09

Yohan Robinson, MD, PhD, MBA
Yohan Robinson, MD, PhD, MBA
Ordförande
2026-01-09